校团发﹝2021﹞5号

关于公布2020年基层团总支书记述职评议
考核结果的通知
各二级学院党总支、团总支：

3月16日，校团委邀请校党委组织部、宣传部、马克思主义学院、保卫处等职能处室相关负责同志以及各二级学院党总支副书记、团员学生代表担任评委，各二级学院团总支书记依次进行PPT述职，围绕思想引领、组织建设、校园文化、学院社团、志愿服务、网络思政、工作理念、特色展示等八个方面，对本学院2020年度共青团工作和自身职责落实情况进行回顾，总结工作成效，分析存在问题，并就2021年工作安排进行了述职汇报。经现场评委评议打分，现将评议结果公布如下：

	序号
	二级学院
	考核等次

	1
	建筑工程学院张文剑
	好

	2
	管理服务学院冯丰
	好

	3
	机电工程学院严彦蕾
	较好

	4
	现代商务学院何广强
	较好

	5
	农林与服装学院唐玲
	一般

	6
	信息技术学院查祥
	一般

共青团安庆职业技术学院委员会

                                    2021年3月18日